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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
27.9.2014 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Gonta Oliwia 98 Totis Viribus Świebodzin 29.68 554
2. Whittingham Emma 00 Southport 30.55 508
3. Niven Anna 99 Southport 30.77 497
4. Jagodzka Aleksandra 91 AZS-AWFiS Gdańsk 31.06 483
5. Karaszkiewicz Daria 99 MTS Kwidzyn 31.81 450
6. Glanert Daria 96 Ósemka Starogard Gd 31.83 449
7. Miodek Karolina 01 Żabianka Gdańsk 31.91 445
8. Grudnowska Alicja 97 Delfin Gdynia 32.38 426
9. Johnson Ella 00 Southport 32.63 417

10. Berezowska Maja 99 Delfin Gdynia 32.86 408
11. Migdał Maria 01 Żabianka Gdańsk 33.24 394
12. Gasin Nadia 98 Ikar Mielec 33.51 385
13. Góreczna Daria 99 Delfin Gdynia 34.08 366
14. Kozdrowska Aleksandra 01 Skalar Słupsk 34.09 365
15. Bagińska Zofia 97 MOSiR Sopot 34.26 360
16. Mycio Wiktoria 00 Żabianka Gdańsk 35.20 332
17. Trella Matylda 00 Siódemka Sopot 35.30 329
18. Lewandowska Kamila, SG 95 AZS-AWFiS Gdańsk 35.33 328
19. Głogowska Agata 00 Dwójka Morena Gdańsk 35.40 326
20. Dukiewicz Paulina 02 Siódemka Sopot 35.64 320
21. Brzoskowska Alicja 02 Dwójka Morena Gdańsk 36.06 309
22. Dembkowska Monika 01 Żabianka Gdańsk 37.01 285
23. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 37.43 276
24. Król Patrycja 01 Żabianka Gdańsk 37.56 273
25. Ziemian Weronika 00 Siódemka Sopot 38.14 261
26. Łopacińska Natalia 00 Dwójka Morena Gdańsk 38.64 251
27. Grzybowska Natalia 01 Sambor Tczew 39.07 242
28. Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 39.81 229
29. Mroziak Klaudia 02 Siódemka Sopot 41.05 209
30. Gorzelak Dominika 01 Skalar Słupsk 41.48 203
31. Styp-Rekowska Oliwia 02 Dwójka Morena Gdańsk 42.41 189

DYSKW. Małyga Magda 99 Delfin Gdynia 32.68
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. Gonta Oliwia 98 Totis Viribus Świebodzin 29.68 554
2. Niven Anna 99 Southport 30.77 497
3. Karaszkiewicz Daria 99 MTS Kwidzyn 31.81 450
4. Berezowska Maja 99 Delfin Gdynia 32.86 408
5. Gasin Nadia 98 Ikar Mielec 33.51 385
6. Góreczna Daria 99 Delfin Gdynia 34.08 366

DYSKW. Małyga Magda 99 Delfin Gdynia 32.68
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. Whittingham Emma 00 Southport 30.55 508
2. Miodek Karolina 01 Żabianka Gdańsk 31.91 445
3. Johnson Ella 00 Southport 32.63 417
4. Migdał Maria 01 Żabianka Gdańsk 33.24 394
5. Kozdrowska Aleksandra 01 Skalar Słupsk 34.09 365
6. Mycio Wiktoria 00 Żabianka Gdańsk 35.20 332
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Trella Matylda 00 Siódemka Sopot 35.30 329
8. Głogowska Agata 00 Dwójka Morena Gdańsk 35.40 326
9. Dembkowska Monika 01 Żabianka Gdańsk 37.01 285

10. Morawska Nina 01 Dwójka Morena Gdańsk 37.43 276
11. Król Patrycja 01 Żabianka Gdańsk 37.56 273
12. Ziemian Weronika 00 Siódemka Sopot 38.14 261
13. Łopacińska Natalia 00 Dwójka Morena Gdańsk 38.64 251
14. Grzybowska Natalia 01 Sambor Tczew 39.07 242
15. Bilska Natalia 01 Żabianka Gdańsk 39.81 229
16. Gorzelak Dominika 01 Skalar Słupsk 41.48 203

11 - 12 lat

1. Dukiewicz Paulina 02 Siódemka Sopot 35.64 320
2. Brzoskowska Alicja 02 Dwójka Morena Gdańsk 36.06 309
3. Mroziak Klaudia 02 Siódemka Sopot 41.05 209
4. Styp-Rekowska Oliwia 02 Dwójka Morena Gdańsk 42.41 189


